2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 6
от 1 апреля 2021 года

Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения,   рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании «Курильский городской округ»

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» Собрание муниципального образования «Курильский городской округ»

решило:

1. Утвердить Положение о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании «Курильский городской округ» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания                                      Глава муниципального образования

муниципального образования                            «Курильский городской округ»

«Курильский городской округ»

                           Т.Б. Белоусова
                                                                 В.А. Рокотов